
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

17.02.2016 м. Кривий Ріг № 58 

 

 

┌Про  втрату  чинності рішення┐ 

  виконкому Довгинцівської район- 
  ної Ради народних депутатів від  
 23.05.1997  № 150    «Про розподіл  
  земельних ділянок під будівницт- 

  во індивідуальних  житлових  бу- 
  динків»   

 

 
Розглянувши заяву ******** про добровільну відмову від земельної 

ділянки під будівництво індивідуального житлового будинку, площею 
******** м², по вулиці ********, керуючись рішенням Криворізької міської 

ради від 30.03.2011 № 259 «Про обсяг і межі повноважень районних у 
місті рад та їх виконавчих органів» зі змінами, виконком районної в 

місті ради ВИРІШИВ: 
 

1. Вважати таким, що втратило чинність рішення виконкому 
Довгинцівської районної Ради народних депутатів від 23.05.1997 
№ 150 «Про розподіл земельних ділянок під будівництво індивідуальних 
житлових будинків». 

 

2. Головному спеціалісту з питань інформаційних технологій та 

програмного забезпечення Луценку Ю.І. оприлюднити рішення на веб-
сайті виконкому районної в місті ради в мережі Інтернет у визначений 
чинним законодавством термін. 

 
 
 

ГОЛОВА РАЙОННОЇ В МІСТІ РАДИ          І.Г. РАТІНОВ 

 

 

 

 


